
FAKULTETI PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Gjuhë dhe Letërsi Angleze 210912400052

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Gjuhë dhe Letërsi Angleze 211936100059

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Gjuhë dhe Letërsi Angleze 210708600130

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Gjuhë dhe Letërsi Angleze 213347700011

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Gjuhë dhe Letërsi Angleze 212921100038

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Gjuhë dhe Letërsi Angleze 211936000239

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Gjuhë dhe Letërsi Angleze 211938800072

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Gjuhë dhe Letërsi Angleze 210708800042

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Gjuhë dhe Letërsi Angleze 210100300036

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Gjuhë dhe Letërsi Angleze 212630500016

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Gjuhë dhe Letërsi Angleze 211938600067

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Gjuhë dhe Letërsi Angleze 214256900016

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Gjuhë dhe Letërsi Angleze 213906600143

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Gjuhë dhe Letërsi Angleze 212631400032

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Gjuhë dhe Letërsi Angleze 211936000201

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Gjuhë dhe Letërsi Angleze 211936300116

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Gjuhë dhe Letërsi Angleze 212134200092

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Gjuhë dhe Letërsi Angleze 211938600048

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Gjuhë dhe Letërsi Angleze 211938600059

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Gjuhë dhe Letërsi Angleze 211938600062

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Gjuhë dhe Letërsi Angleze 211938600049

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Gjuhë dhe Letërsi Angleze 212652200020

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Gjuhë dhe Letërsi Angleze 211936000118

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Gjuhë dhe Letërsi Angleze 212652200002
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